
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00882/ 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 12 september 2023; 

besproken op de Politieke Avond van 21 november 2023; 

Besluit: 

De nota mantelzorgbeleid 2024-2027 vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
30 november 2023, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M. Besselink 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

